

ООО «Промторгметалл»

Тел. 54-69-01, факс. 54-69-02

05 ноября 2025 года									
Диаметр (мм)	Стенка (мм)	Марка стали	Вес 1п/м (кг)	Длина (м)	Вес трубы (кг)	Цена 1 п/м	Цена с НДС руб./т		
							до 1 тн	от 1 до 5 тн	свыше 5тн
<b>Трубы водогазопроводные черн. ГОСТ 3262-75</b>									
15	2.8	ст2пс	1.28	9	11.52	98.90	76,500	75,500	75,000
20	2.8	ст2пс	1.66	9	14.94	125.75	75,000	74,000	73,500
25	2.8	ст2пс	2.12	10	21.20	160.59	75,000	74,000	73,500
32	2.8	ст2пс	2.73	6	16.38	206.80	75,000	74,000	73,500
32	3.2	ст2пс	3.10	6	18.60	234.83	75,000	74,000	73,500
40	3.0	ст2пс	3.33	6	19.98	252.25	75,000	74,000	73,500
<b>Трубы тонкостенные электро-сварные ГОСТ 10704-83</b>									
20	1.2	ст2пс	0.56	6	3.36	61.08	108,000	107,000	106,500
40	1.2	ст2пс	1.15	6	6.90	125.44	108,000	107,000	106,500
40	1.5	ст2пс	1.42	6	8.52	0.00	0	0	0
57	3.0	ст2пс	4.00	12	48.00	288.86	71,500	70,500	70,000
57	3.5	ст10,2псВ	4.62	12	55.44	333.63	71,500	70,500	70,000
76	3.0	грВ	5.41	12	64.88	390.47	71,500	70,500	70,000
76	3.5	ст10Гр.В	6.26	12	75.12	456.54	71,500	70,500	70,000
89	3.0	3пс грВ	6.37	12	76.44	0.00	0	0	0
102	3.5	ст10 Гр.В	8.51	12	102.12	0.00	0	0	0
108	3.0	ст 10пс	7.80	12	93.60	0.00	0	0	0
<b>Трубы нефтепроводные электросварные ГОСТ 20295 34701 -1100 -800</b>									
133	4.5	2пс	14.27	11.5	166.00	0.00	0	0	0
159	4.0	ст20 Гр.В	15.29	11.4	170.00	0.00	0	0	0
<b>Трубы профильные ГОСТ 8645-68, 30245-12</b>									
10x10	1.0	хк08	0.29	6	#####	#VALUE!	0	0	0
10x10	1.2	хк08	0.33	6	1.98	36.33	109,000	108,000	107,500
15x15	1.2	хк08	0.51	6	3.06	49.45	96,000	95,000	94,500
15x15	1.5	2пс	0.62	6	3.72	0.00	0	0	0
20x20	1.2	хк08	0.70	6	4.20	67.17	95,000	94,000	93,500
20x20	1.5	2пс	0.85	6	5.10	72.11	84,000	83,000	82,500
25x25	1.2	хк08	0.90	6	5.40	86.36	95,000	94,000	93,500
25x25	1.5	2пс	1.10	6	6.60	93.32	84,000	83,000	82,500
30*20	1.5	2пс	1.10	6	6.60	0.00	0	0	0
30*30	1.5	2пс	1.320	6	7.92	111.99	84,000	83,000	82,500
40*20	1.2	хк08	1.090	6	6.54	104.59	95,000	94,000	93,000
40x20	1.5	2пс	1.32	6	7.92	113.32	85,000	84,000	83,500
40x20	2.0	2пс	1.73	6	10.38	136.29	78,000	77,000	76,500
40*40	1.2	хк08	1.45	6	8.70	139.13	95,000	94,000	93,500
40x40	1.5	2пс	1.800	6	10.80	154.53	85,000	84,000	83,500
40x40	2.0	2пс	2.390	6	14.34	188.28	78,000	77,000	76,500
40x40	3.0	2пс	3.480	6	20.88	0.00	0	0	0
50*25	1.5	хк08	1.700	6	10.20	163.12	95,000	94,000	93,500
50*25	1.5	г/к	1.700	6	10.20	147.66	86,000	85,000	84,500
50*25	2.0	2пс	2.23	6	13.38	0.00	0	0	0
50*50	2.0	2пс	2.97	6	17.82	233.98	78,000	77,000	76,500
50*50	3.0	2пс	4.43	6	26.58	0.00	0	0	0
60*30	1.5	хк08	2.04	6	12.24	195.74	95,000	94,000	93,500
60x30	2.0	2пс	2.70	6	16.20	212.71	78,000	77,000	76,500
60x30	3.0	2пс	4.00	6	24.00	282.80	70,000	69,000	68,500
60*40	2.0	2пс	2.97	6	17.82	233.98	78,000	77,000	76,500
60x40	3.0	2пс	4.50	6	27.00	318.15	70,000	69,000	68,500
60*60	2.0	2пс	3.60	6	21.60	283.61	78,000	77,000	76,500
60*60	3.0	2пс	5.44	6	32.64	390.10	71,000	70,000	69,500
80*40	2.0	2пс	3.60	6	21.60	290.88	80,000	79,000	78,500
80*40	3.0	2пс	5.30	6	31.80	385.42	72,000	71,000	70,500
80*80	2.0	2пс	4.87	12	58.44	403.33	82,000	81,000	80,500
80*80	3.0	2пс	7.14	12	85.68	526.43	73,000	72,000	71,500
100*50	1.8	2пс	4.20	6	25.20	0.00	0	0	0
100*50	2.0	2пс	4.60	6	27.60	432.08	93,000	92,000	91,500
100x50	3.0	2пс	6.94	12	83.28	525.71	75,000	74,000	73,500
100*100	2.5	2пс	7.65	12	91.80	656.75	85,000	84,000	83,500
100*100	3.0	2пс	9.10	12	109.20	670.94	73,000	72,000	71,500